

AM Bygge og Rådgivning ApS

Hvedevej 1

4400 Kalundborg

CVR-nr. 33748809

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2024

Anders Munch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 8.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 576.418, og en egenkapital på kr. 61.023.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		459.546	2.269
Personaleomkostninger	1	-429.221	-249.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.680	-16.736
Andre driftsomkostninger		0	-51.821
Driftsresultat		27.646	-315.744
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-4.558	0
Andre finansielle omkostninger		-11.547	-22.091
Resultat før skat		11.541	-337.835
Skat af årets resultat		-3.253	69.644
Årets resultat		8.288	-268.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.288	-268.191
Resultatdisponering		8.288	-268.191

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.720	0
Materielle anlægsaktiver		10.720	0
Anlægsaktiver		10.720	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.027	15.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.508	0
Udskudte skatteaktiver		417.165	424.479
Tilgodehavender		525.700	440.471
Likvide beholdninger		39.998	86
Omsætningsaktiver		565.698	440.557
Aktiver		576.418	440.557

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-18.977	-27.265
Egenkapital		61.023	52.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.614	39.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.293	191.814
Anden gæld		206.700	156.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser		515.395	387.822
Gældsforpligtelser		515.395	387.822
Passiver		576.418	440.557
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-27.265	52.735
Årets resultat	0	8.288	8.288
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	-18.977	61.023

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	424.135	244.209
Andre omkostninger til social sikring	5.086	5.247
	<u>429.221</u>	<u>249.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AM Holding 2018 ApS, cvr-nr. 39 47 68 27, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster

Særlige poster indregnet under andre driftsomkostninger

Tab ved salg af driftsmateriel	0	-51.821
Særlige poster i alt	<u>0</u>	<u>-51.821</u>
